Mailliste på VVD medlemmer 
Øst:

Allerød:
Formand Hanne Kiær.  hannekiaer@mail.dk
Kasserer Peter Angelo. pa@city.dk

Amagerland:
Formand Tom Aggerholm.  tomaggerholm@gmail.com
Kasserer: kommer snart pr mail

Ballerup:
Formand Britt Schirmacher Simonsen britt.sch@gmail.com 
Kasserer.  Lisbeth Bramaholm lisbeth.bramaholm1@gmail.com 

Brønshøj:
Formand Lena Saul   lenasaul1@gmail.com 
Kasserer Georg Kauman.  georg@kauman.dk

Frederikssund:
Formand Erling Salhauge.   salhauge@webspeed.dk
Kasserer Robert Drewsen.   fam.drewsen@webspeed.dk

Furesø:
Formand Anett Skjeldsager Laursen.   silkeanett@silkeanett.dk.  Check dette!!
Kasserer Hans Aagaard skovbakken90@mail.dk

Glostrup:
Formand Annie Laksø.  formand@visensvenneriglostrup.dk
Kasserer Anette Jensen.   kasserer@visensvenneriglostrup.dk

Helsingør:
Formand Tom Hansen  th@tegnestuenhornbaek.dk
Kasserer Nellie Samuelsen nellie.s@muelsen.dk




Hillerød:
Formand Per Husfeldt   per_husfeldt@dadlnet.dk. 
Mailen er forkert på VVD’s hjemmeside! Det skal være _ ikke .
Kasserer mangler

Kalundborg:
Gitte Overbjerg  goverbjerg@icloud.com
Kasserer Hanne Ilkjær.   ilkjaer1@mail.com

København:
Lisse Kehlet Henriksen.  lissykehlethenriksen@gmail.com
Stampe Villadsen.   stampe.villadsen@gmail.com 

Nordsjælland:
Formand Lone Valentin.  valentin.lone@get2net.dk
Kasserer Solvejg Guldberg.   sol@solgulnet.dk 

Nykøbing Falster:
Formand Elisabeth Teilmann.  virketvito@gmail.com 
Kasserer: Helle Suhr Hansen.    hellesuhr@live.dk

Roskilde:
Formand Per Nielsen.   perogannie@gmail.com
Kasserer Tyge Schmidt Jensen.   tygesj@gmail.com 

Slagelse:
Formand Lise Jepsen.  bljepsen753@gmail.com 
Kasserer Birthe Henriksen.   birthe.henriksen@cool.dk

Sorø:
Formand Palle Dickow    gp.dickow@stofanet.dk
Kasserer Klaus Wichmann    smedevej@post.tele.dk 


Taastrup:
Formand Bent Andersen.   bentvibemosen@gmail.com 
Kasserer Ingrid Arlnæs   kasserervvt@gmail.com


Østsjælland: 
Formand Henning Pedersen.   borupvej30@gmail.com 
Kasserer Jette Olsen.   jettefroulund@gmail.com 

Viseveteranerne:
Formand Erik Lund-Nielsen   eln@eluni.dk
Kasserer mangler

Vest:
Faaborg:
Formand Kai Hansen   kai@tokai.dk 
Kasserer Jytte Hansen  jth@faabva.dk 

Hjørring:
Formand og kasserer Fritz Tandrup   fritz.tandrup@gmail.com


Holstebro:
Formand Ruth Morsing   rfmorsing@gmail.com
Kasserer Frederik Morsing, same mail som formand 

Horsens:
Formand Ib Østergaard   isoe@live.dk
Kasserer Bente Baungaard  sbart@stofanet.dk

Kjellerup:
Formand Jens-Ole Pedersen jensolep8850@gmail.com 
Kasserer Karsten Jørgensen karstenjq@gmail.com 

Randers: 
Formand Henne Buch  isb@fiberflex.dk 

Vejle:
Formand Elsebeth Salting     formand@visensvennervejle.dk
Kasserer Frank Petersen   kasserer@visensvennervejle.dk 

Aalborg: 
Formand Lis Bak   emilbak@gmail.dk     er fra hjemmesiden er den korrekt?


Århus:
Formand Ole Christensen   oc@olechristensen.de
Kasserer Erling ???  erling@visens-venner-aarhus.dk  

